令和４年３月７日

港 湾 空 港 局

市政記者各位

博多ポートタワー及び博多港ベイサイドミュージアムの開館について

博多ポートタワー及び博多港ベイサイドミュージアムは、塔体再塗装などの改修工

事のため、令和元年６月 10 日から休館しており、工事完了後も新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止のため、休館しておりました。

このたび、福岡県におけるまん延防止等重点措置が、令和４年３月６日をもって解

除されたため、下記のとおり、開館しますのでお知らせいたします。

つきましては、開館の周知について、ご協力をお願いいたします。

記

１．施 設 名 博多ポートタワー・博多港ベイサイドミュージアム

２．所 在 地 福岡市博多区築港本町１４－１

３．開 館 日 令和４年３月８日（火）

４．開館時間 １０時から１７時まで（※入場は１６時４０分まで）

５．休 館 日 毎週水曜日（水曜日が休日の場合はその翌平日）、

年末年始（１２月２９日～１月３日）

※開館時間等が変わりました。

博多ポートタワー 博多港ベイサイドミュージアム

【お問い合わせ先】

港湾空港局総務課 宮川、桑田 電話：092-282-7103